*Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II menses Maii, in festo s. Athanasii Pontificis et Doctoris, anno MDCCCCLXVII, Pontificatus Nostri quarto.*

\* AAS 59 (1967), pp. 385-390

---

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana